F MM E + F MT X
1
Produktgruppe
Gleichstrom-Einfachhubmagnet
in explosionsgeschützter
Ausführung ATEX + IECEx
Bild 2:  Magnetkraft-Hub-Kennlinie
Bild 1:

035 10 Magnetkörper
F MM E 035 K01 A01
927213 001 24VDC, T4, -30°C ... +40°C Bestellbezeichnung
für kplt. Gerät
Pos. 10 + 20 bestellen
20 Tubus komplett FMTX037 902361 eingebeutelt
20.1 Tubus FMTX037 927732 Lieferung als Tubus kplt.
(enthalten in Pos. 20)20.2 Befestigungsmutter 472793 passender Steckschlüssel
SW26 (12 kt DIN 3124)
Anzugsdrehmoment 5+1 Nm
20.3 Runddichtring 781754 19x2,5   70 Sh-A NBR
045 10 Magnetkörper
F MM E 045 K01 A01
927214 001 24VDC, T4, -30°C ... +40°C Bestellbezeichnung
für kplt. Gerät
Pos. 10 + 20 bestellen
20 Tubus komplett FMTX045 902362 eingebeutelt
20.1 Tubus FMTX045 927764 Lieferung als Tubus kplt.
(enthalten in Pos. 20)20.2 Befestigungsmutter 472778 passender Steckschlüssel
SW30 (12 kt DIN 3124)
Anzugsdrehmoment 6+1 Nm
20.3 Runddichtring 781744 22x2,5   70 Sh-A NBR
060 10 Magnetkörper
F MM E 060 K01 A01
927215 001 24VDC, T4, -30°C ... +40°C Bestellbezeichnung
für kplt. Gerät
Pos. 10 + 20 bestellen
20 Tubus komplett FMTX063 902360 eingebeutelt
20.1 Tubus FMTX063 927177 Lieferung als Tubus kplt.
(enthalten in Pos. 20)20.2 Befestigungsmutter 472794 passender Steckschlüssel
SW38 (12 kt DIN 3124)
Anzugsdrehmoment 6+1 Nm
20.3 Runddichtring 781755 31x2,5   70 Sh-A NBR
Tabelle 5
Schaltplan